

PACHET CONSUMABILE DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 76499025

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 716,40 RON - 716,40 RON

Descriere: DOSAR INCOPCIAT 1/1 - CARTON - GOLD Buc 50.00 x1.30 =65.00 DOSAR SINA - CARTON - GOLD Buc 50.00x 0.84= 42.00 PLIC C6 ALB SILICONIC Buc 73.00x0.20 =14.609% DOSAR PLASTIC SINA Buc 100.00 x0.50= 50.00 PLIC A4 ALB SILICONIC Buc 50.00x 0.43= 21.50 PLIC C5 ALB SILICONIC Buc 100.00x 0.25= 25.00 BANDA CORECTOARE Buc 6.00x 6.00= 36.00 CAPSE 24/6 ECADA Buc 10.00x 1.30 =13.00 RADIERA MILAN 4045 Buc 4.00x 1.68 =6.72 MINA CREION ROTRING 0.7 B Buc 4.00x 3.00 =12.00 AGRAFE BIROU 50MM ECADA Buc 2.00x 4.00= 8.00 AGRAFE BIROU 78MM ECADA Buc 2.00x 6.00= 12.00 AGRAFE BIROU 33MM ECADA Buc 6.00 x1.30 =7.80 POST-IT GALBEN PASTEL DACO Buc 5.00 x2.50= 12.50 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN NEGRU Buc 76.00x 2.52= 191.52 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN ALBASTRU Buc 19.00 x2.52 =47.88 HARTIE FLIPCHART 50*70 Buc 1.00 x40.00 =40.00 MARKER PENTRU TABLA NEGRI OFFICE Buc 44.00x 2.52= 110.88
